АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.04.2014г.      		    с. Маюрово			              № 47

Об утверждении схем водоснабжения
на территории Маюровского сельсовета

        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему водоснабжения села Маюрово (приложение № 1).
2. Утвердить  схему водоснабжения села Рождественка (приложение № 2).
3. Утвердить  схему водоснабжения деревни Татчиха (приложение №3).
4.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Маюровский вестник» и разместить на сайте администрации Маюровского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Маюровского сельсовета                                                      В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

16.04.2014г.

с.

Маюрово

№ 47

Об утверждении схем водоснабжения

на территории Маюровского сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправлени

я в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему водоснабжения села Маюрово (при

ложение № 1).

2. Утвердить  схему водоснабжения села Рождественка (приложение № 2).

3. Утвердить  схему водоснабжения деревни Татчиха (приложение №3).

4.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

«Маюровский вестник» и разместить на са

йте администрации Маюровского

сельсовета.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Маюровского сельсовета                                                      В.В.Чурикова